
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo,  

08. svibnja 2025. 

Broj: 08/2025  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

  

SADRŽAJ 

II. GRADONAČELNIK 

 

21. Odluka o izmjeni Odluke o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih 

škola 

 

328 

22. Odluka o imenovanju članica i zamjenica članica u komisiju za 

tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

,,Paperino“, Dječjeg vrtića ,,Radost“ Poreč-Parenzo i Dječjeg vrtića 

,,Poreč-Parenzo“ 

 

328 

23. Zaključak o dodjeli priznanja Grada Poreča-Parenzo 329 

24. Zaključak o proglašenju sajamskih dana na području Grada Poreča-

Parenzo 

330 

 

 

 

http://www.porec.hr/


Broj:08/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 328 
 

 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 21. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA: 602-03/24-01/02 URBROJ: 2163-6-21/06-25-3 od 10. 4. 2025. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 17. travnja 2025. godine, donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 

 

Članak 1. 

 U Odluci o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 8/24)  u članku 4. stavak 2. iza riječi „prvih“ dodaje se tekst „i drugih“. 

  

Članak 2. 

 Ova se Odluka objavljuje u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a stupa na 

snagu 1. rujna 2025. godine. 

                 GRADONAČELNIK 

                    Loris Peršurić, v.r. 

                   

KLASA: 024-01/25-01/178 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2  

Poreč-Parenzo, 17. travnja 2025. 

 

22. 

 

Na temelju članka 110. stavak 1. Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

„Paperino“, Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo i Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ 

(KLASA: 601-02/25-01/04 URBROJ: 2163-6-21/05-25-7 od 31.1.2025. godine) i članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18,  

2/21 i 12/24), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti KLASA: 601-02/25-01/20  

URBROJ: 2163-6-21/05-25-3 od 16. travnja 2025., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 

17. travnja 2025. godine, donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju članica i zamjenica članica u Komisiju 

 za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića „Paperino“, 

Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo i Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ 

 

Članak 1. 

Za članice Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg 

vrtića „Paperino“, Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo i Dječjeg vrtića „Poreč – Parenzo“ 

KLASA: 601-02/25-01/04 URBROJ: 2163-6-21/05-25-7 od 31.1.2025. godine imenuju se: 

1. Izabela Košeto, viša stručna suradnica za predškolski odgoj, obrazovanje, kulturu, 

tehničku kulturu, sport i rekreaciju u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, 

2. Lea Štifanić, voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje i urbanizam u Upravnom 

odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 



Broj:08/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 329 
 

 

Članak 2. 

Za zamjenice članica Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora iz članka 1. 

ove Odluke imenuju se: 

1. Nadia Štifanić Dobrilović, voditeljica Odsjeka za predškolski odgoj, obrazovanje,  

kulturu, tehničku kulturu, sport i rekreaciju u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti,  

2.  Ena Beaković, viša stručna suradnica za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu, mlade i  

     civilno društvo u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

 

Članak 3. 

Komisija za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora: 

- daje tumačenje odredaba Kolektivnog ugovora, 

- prati izvršenje Kolektivnog ugovora i obavještava obje strane o kršenju Kolektivnog ugovora, 

- obavlja druge poslove određene Kolektivnim ugovorom.       

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se ,,Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

          GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/25-01/187 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2  

Poreč-Parenzo, 17. travnja 2025. 

 

23. 

                 

Na temelju članka 12. Odluke o priznanjima Grada Poreča („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“, br. 1/01 i 2/03), članka 49.a Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča“, br. 8/09 i 4/22) i članaka 11. i 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo (,,Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ br. 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24) 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 24. travnja 2025. godine, donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli priznanja Grada Poreča-Parenzo 

 

I. 

Priznanje Grada Poreča-Parenzo – PLAKETA GRADA POREČA-PARENZO u 

2025. godini dodjeljuje se: 

 

1. Aleksandru Beakoviću, iz Poreča, Žbandaj 93 

 

II. 

Priznanje Grada Poreča-Parenzo – ZAHVALNICA u 2025. godini dodjeljuje se: 

 

1. Francu Dobriloviću, iz Poreča, Školska 12, 

2. Katici Tomaić, iz Poreča, Ladrovići 25 D, 

3. Konobi ,,Daniela“ Veleniki, iz Poreča, Veleniki 42, 

4. Dragutinu Diki (posthumno), iz Poreča, Trg kneza Branimira 7, 

5. Gorjani Gašparini (posthumno), iz Poreča, Eufrazijeva 27, 

6. Eđidiu Roši, iz Nove Vasi, Stranići kod Nove Vasi 35,  

 



Broj:08/25 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 330 
 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom   

glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 024-01/25-01/197 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-1 

Poreč-Parenzo, 24. travnja 2025. 

 

24. 

 

Na temelju članka 57. stavak 6. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 96/08, 116/08, 

76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20 i 33/23) i članka 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18, 2/21 i 12/24), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  

o proglašenju sajamskih dana na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 U svrhu dodatne ponude i promidžbeno-turističkih aktivnosti, dani  

- 18., 25. i 30. svibnja 2025. godine (3 dana) 

- 1., 8., 15., 19., 22. i 29. lipnja 2025. godine (6 dana) 

- 6., 13., 20. i 27. srpnja 2025. godine (4 dana) 

- 3., 5., 10., 15., 17., 24. i 31. kolovoza 2025. godine (7 dana) 

- 7., 14., 21., i 28. rujna 2025. godine (4 dana) 

proglašavaju se sajamskim danima na cijelom području Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 2. 

 U vrijeme sajamskih dana dozvoljena je prigodna prodaja proizvoda i robe koji su 

predmet i svrha sajamskog dana isključivo suvenira, autohtonih istarskih proizvoda i 

rukotvorina te vlastitih poljoprivrednih proizvoda, izvan prodavaonica (čvrstih objekata), kao 

sastavni dio sajamskih događanja. 

 

Članak 3. 

 Sukladno odredbama Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08, 96/08, 116/08, 

76/09, 114/11, 68/13, 30/14, 32/18, 98/19, 32/20 i 33/23) Zaključak će se dostaviti Službi za 

nadzor trgovine, usluge i zaštite potrošača Državnog inspektorata. 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

                                                                                                    GRADONAČELNIK 

                      Loris Peršurić, v.r. 

 

 

KLASA: 024-01/25-01/204 

URBROJ: 2163-6-09/01-25-2 

Poreč-Parenzo, 8. svibnja 2025. 

 

 


